
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 18 grudnia 2012 roku 

 
 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 rok. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257 
ustawy z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 
 

§ 1 
 
 

Zwiększa się dochody w: 
 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”        o kwotę  100.000,00 zł 
 

   Rozdział 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”        o kwotę  100.000,00 zł 
§ 2010 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację zadań bieżących z zakresu  

    administracji rządowej zleconych gminom”        o kwotę  100.000,00 zł 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 100.000,00 zł 

 
 
 

§ 2 
 
 

Zmniejsza się dochody w: 
 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”          o kwotę  30.000,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
          na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”          o kwotę  30.000,00 zł 

§ 2030 „Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
   na realizację własnych  zadań bieżących gmin”      o kwotę  30.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie dochodów o kwotę 30.000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

Zwiększa się wydatki w: 
 
 
Dziale 754 „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA”     o kwotę    476,60 zł 
 

   Rozdział 75414 „Obrona cywilna”       o kwotę    356,60 zł 
 § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”     o kwotę    356,60 zł 
 

   Rozdział 75416 „Straż gminna (miejska)”      o kwotę    120,00 zł 
 § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

  świadczonych w ruchomej publicznej 
  sieci telefonicznej”        o kwotę    120,00 zł 

 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”            o kwotę 2.060,00 zł 
 

   Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”     o kwotę   2.060,00 zł 
 § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne”   o kwotę      640,00 zł 
 § 4300 „Zakup usług pozostałych”    o kwotę   1.420,00 zł 
 
Dziale 851 „OCHRONA ZDROWIA”     o kwotę 1.068,00 zł 
 

   Rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”    o kwotę  1.068,00 zł 
§ 4307 „Zakup usług pozostałych”     o kwotę     908,00 zł 
§ 4309 „Zakup usług pozostałych”     o kwotę     160,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”         o kwotę 100.000,00 zł 
 

   Rozdział 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”        o kwotę  100.000,00 zł 
§ 3110 „Świadczenia społeczne”           o kwotę  100.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 103.604,60 zł 

 
 

§ 4 
 
Zmniejsza się wydatki w: 
 
 
Dziale 754 „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA”        o kwotę 476,60 zł 
 

   Rozdział 75414 „Obrona cywilna”       o kwotę    356,60 zł 
 § 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

  świadczonych w ruchomej publicznej 

  sieci telefonicznej”        o kwotę    356,60 zł 
 

   Rozdział 75416 „Straż gminna (miejska)”      o kwotę    120,00 zł 
 § 4270 „Zakup usług remontowych”      o kwotę    120,00 zł 
 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”            o kwotę 2.060,00 zł 
 

   Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”     o kwotę   2.060,00 zł 
 § 4260 „Zakup energii”      o kwotę   1.200,00 zł 
 § 4280 „Zakup usług zdrowotnych”    o kwotę      300,00 zł 
 § 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
     świadczonych w stacjonarnej publicznej 
     sieci telefonicznej”     o kwotę      500,00 zł 

§ 4410 „Podróże służbowe krajowe”    o kwotę        60,00 zł 



 
Dziale 851 „OCHRONA ZDROWIA”     o kwotę 1.068,00 zł 
 

   Rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”    o kwotę  1.068,00 zł 
§ 4217 „Zakup materiałów i wyposażenia”    o kwotę     908,00 zł 
§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia”    o kwotę     160,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”           o kwotę 30.000,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
          na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”          o kwotę  30.000,00 zł 

§ 3110 „Świadczenia społeczne”             o kwotę  30.000,00 zł 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 33.604,60 zł 

 
 

§ 5 
 
 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów -   26.837.488,14 zł 
-dochody bieżące:    25.090.884,64 zł 

   -dochody majątkowe: 1.746.603,50 zł 

 Po stronie wydatków  -  25.937.352,94 zł 
-wydatki bieżące:     24.207.089,21 zł 
-wydatki majątkowe:  1.730.263,73 zł 

 
 

§ 6 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe” o kwotę 30.000,00 zł, -korekta środków przeznaczona na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 
postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 roku nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami). 

(Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 28 listopada 2012 roku Nr PS-ZS1-
3146-244/2012). 
 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” o kwotę 100.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin, poszkodowanych w 
wyniku ulewnych deszczy, które miały miejsce w lipcu br. (Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 14 grudnia 2012 roku Nr PS-ZS1-3146-278/2012). 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu. 
 

Sporządziła : Anna Jankowska 

 

 


